Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2023 № 757
п. Чегдомын

[bookmark: _Hlk125461445]О внесении изменений в «Перечень предприятий и организаций для отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в 2023 году», утвержденный постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 31.01.2023 года № 49

В соответствии с требованиями ч.1 ст. 25, ч.1 ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 19 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, по согласованию с филиалом по Верхнебуреинскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Хабаровскому краю, администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в «Перечень предприятий и организаций для отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в 2023 году» утвержденный постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 31.01.2023 № 49 следующие изменения:
 Приложение 1 дополнить строкой № 63, Приложение 2 дополнить строкой № 36 следующего содержания:

	ООО «Хабаровский Втормет»,
СП Промплощадка Чегдомын
Левченко А.А.
	Производственная территория
	п. Чегдомын,
ул. Магистральная, д.12
89141684248

	Разнорабочий, крановщик

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации района                                                                        Т.С. Гермаш